关于开展金坛区新建幼儿园专项调研活动的通知
各幼儿园：
[bookmark: _GoBack]为深入贯彻落实《3一6岁儿童学习与发展指南》，引导幼儿园树立正确的儿童观、游戏观和课程观，推进幼儿园课程游戏化建设，切实提高新建幼儿园保教质量，促进幼儿全面健康发展，经研究，决定对我区新建幼儿园开展专项调研。具体通知如下：
一、活动时间
2023年12月26日（周二）上午8:00—11:30
二、活动地点
金坛区华罗庚实验幼儿园（金坛区凌云路6号）
三、参加对象
区教育局分管领导、幼教专干、幼教教研员（专兼职）、部分园长（见活动流程安排）
四、活动流程
	时  间
	活动内容
	负责人员
	地点

	8:00—8:20
	签    到
	管云霞
	四楼会议室

	8:20—10:30

	跟踪
半日
活动
	小（1）班
	汤雪雁
	各班教室

	小（2）班
	史小霞

	小（3）班
	张  瑜

	小（4）班
	袁  英

	中     班
	王建琴

	大     班
	曹俊芳

	10:30—11:00
	调研情况反馈
	符  玲
	四楼会议室

	11:00—11:20
	专家点评
	袁  英

	11:20—11:30
	领导讲话
	吴  芳

五、备注说明
调研人员车辆请从幼儿园西门进入地下停车场，乘电梯到四楼会议室集中。